

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. : ***Wykonanie papierowych żonkili zgodnie z projektem Zamawiającego***

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wpływieniem zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”) i załączników, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843), dalej „Ustawa”, Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

W dokumentach dotyczących przetargu na wykonanie żonkili jest wzmianka o załączniku dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej jako załączniku nr 8 a w SIWZ widnieje od jako nr 6.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Rozdziale 6 ust. 7 SIWZ pojawiła się oczywista omyłka pisarska. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 2:

skrócenie terminu realizacji nie ma odniesienia w dacie zawarcia umowy. Jeśli będzie ona zawarta np. 15 marca to nie będzie możliwości skrócenia terminu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przewiduje zawarcie Umowy z Wykonawcą na początku lutego 2021.